[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.10.2012 года   № 94
	О внесении изменений в    Административный регламент предоставления Администрацией Бородинского        сельского       поселения     Демидовского района         Смоленской               области муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципальной собственности на объекты недвижимого имущества», утвержденный постановлением Администрации Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.07.2012 года №44, с внесенными изменениями Постановлением Администрации Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 24.09.2012 года №75

Администрация Бородинского сельского поселения  Демидовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией Бородинского сельского поселения   Демидовского района Смоленской области муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципальной собственности на объекты недвижимого имущества», утвержденный постановлением Администрации Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.07.2012 года №44, с внесенными изменениями Постановлением Администрации Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 24.09.2012 года №75, следующие изменения:
         1. в пункте 2.4. части 2 слова – «тридцати дней» заменить словами «десяти дней».

         2.  пункт 5.6. части 5 дополнить словами следующего содержания: «не позднее дня, следующего за днем принятия решения».

 3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

 Глава Администрации

Бородинского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                     Н.И.Никитенков